
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Bentonito ir vario citrato mišinys KUPZIT Erblsloh 

Vario citratas skirtas sulfidų kiekiui vyne sumažinti ar išvalyti.

5,50 € su PVM  
Prekės kodas: 3.202-051.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Pakuotė: 200 g, 1 kg, 10 kg

Sudėtyje:: 2% vario citrato ir Bentonito
Rekomenduojamos rūšys:: vynasms, vaisiniams
vynams ir kitiems fermentacijos produktams.
Pritaikymas:: Skirtas sulfitų kiekiui vyne sumažinti ar
išvalyti
Aromatas: šalina vandenilio sulfido kvapą vyne,
vaisių vyne bei kituose fermentacijos produktuose
Dozavimas:: 5-20 g / 100 l
Įpakavimas:: 200 g, 1 kg, 10 kg
fermentacijos potencialas:: reaguoja su medžiagomis,
skatinančiomis sulfido kvapo sumažėjimą

      

  

Prekės aprašymas:  

Kupzit® yra novatoriškas vario citrato preparatas, sukurtas siekiant pašalinti sulfido kvapą. Visų pirma, produktas šalina
vandenilio sulfido kvapą vyne, vaisių vyne bei kituose fermentacijos produktuose. Kupzit® yra 2% vario citrato. Norint
užtikrinti patogų ir lengvą dozavimą, jis yra padengtas mineraline nešančiąja medžiaga - ypač gryna, aukštos kokybės
granuliuotu bentonitu.

Leistinas pagal, šiuo metu galiojančius Europos Sąjungoje, įstatymus ir teisės aktus. Grynumas ir kokybė įrodyti
specializuotose laboratorijose.

Pritaikymas

Kupzit® reaguoja greitai ir konkrečiai į sulfidą, naikina nemalonų junginių, tokių kaip vandenilio sulfido ir tiolių kvapą. Šie



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
junginiai yra nusodinami ir, dozuojant tiksliai, nežymiai didinamas vario kiekis gėrime. 

Dozavimas

Dėl optimalaus pritaikymo, rekomenduojami išankstiniai bandymai. Dozuojama 5-20 g / 100 l; išskirtiniais atvejais iki 50 g /
100 l ar net daugiau (stebėti įstatymus ir teisės aktus, taikomus atskiroms šalims). Paruošti suspensiją iš Kupzit® ir vyno
santykiu 1:10. Kruopščiai išmaišyti. Reakcija įvyksta praėjus keletui minučių po sumaišymo. Nuosėdų atskyrimas/filtravimas
atliekamas per 1-2 dienas. Tinkamai panaudojus preparatą, vario kiekis visai nepadidėja arba tik šiek tiek padidėja. Gali būti
naudojamas atskirai arba kartu su skaidrinimo preparatais. Tuo atveju Kupzit ® yra įdedamas, kaip pirmasis komponentas. 

Saugojimas

Sandėliuokite Kupzit ® sausoje ir nuo šviesos apsaugotoje vietoje. Apsaugokite nuo svetimų aromatų. Atidarytą pakuote,
uždaryti sandariai.

Speciali informacija

Palyginti su kitas preparatais, Kupzit® pasižymi šiais privalumais:

       Kupzit® yra biologinės kilmės produktas;
       Citrinų rūgštis Kupzit® produkte, atitinka citrinų rūgštį vyne, kaip natūralus ingredientas;
       Kupzit® pasižymi specifine reakcija;
       Kupzit ® reaguoja su medžiagomis, skatinančiomis sulfido kvapo sumažėjimą;
       Taigi daugeliu atvejų kalio ferocianidas (blue fining) yra nebūtinas;
       Veiklos spektras yra lyginamas su sidabro chlorido preparatais;
       Nėra sidabro jonų sunaudojimo;
       Lengvas naudojimas dėl granuliuotos struktūros.

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

